
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 3923/2021 
PROT. N. 117378 - III/14.12 DEL 13/04/2021 

 
Nomina della Commissione per la valutazione delle domande relative a n. 10 
studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Scienze Chimiche (classe LM 
54) dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un periodo 
di studio di almeno un semestre, A.A. 2021/2022, presso l’Università di Burgos 
(Spagna) al fine del conseguimento del Master in Quìmica Avanzada rilasciato 
dalla detta Università.  
 

IL PRESIDENTE 
 

- Vista la “Convenzione tra l’Università degli Studi di Firenze e l'Università di 
Burgos per l’istituzione di un percorso formativo condiviso nell’ambito del 
Corso di Laurea Magistrale in Scienze Chimiche presso l’Università degli 
Studi di Firenze e del Master en Química Avanzada presso l’Università di 
Burgos (Spagna) finalizzato al rilascio dei titoli di studio di entrambe le 
Università”, stipulata dai rispettivi Rettori in data 13 giugno 2016 e 26 luglio 
2016; 

 
Visto il bando pubblicato in data 09/03/2021 con Decreto del Presidente della 
Scuola di Scienze M.F.N. n. 2536/2021 Prot. N. 90708 – III/14.12 del 
09/03/2021; 
 
- Visto che la nomina della Commissione di valutazione spetta al Presidente 

della Scuola 
 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione così composta: 
 
Prof. Gianni Cardini   Presidente 
Prof. ssa Anna Maria Papini Membro 
Prof. ssa Giovanna Marrazza Membro 
Dott. Marco Pagliai   Membro supplente 
Dott. ssa Giulietta Stefani  Segretario verbalizzante 
 
 

F.to Il Presidente  
Prof. Gianni Cardini 

 Albo ufficiale di Ateneo 4339/2021 -  Prot. n. 0117384 del 13/04/2021 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


